Drinks

Non Alcoholics

Softdrinks

Wasser mit oder ohne Kohlensdure a discretion
Coca Cola — zero — original 33cl

Apfelschorle 33cl

Rivella — rot — blau 33cl

Eistee — hausgemacht 30c/

Bitter Lemon 20cl

Gazosa 33c/

limone - mandarine- mirtillo

Orangensaft - Slissmost — a 2.5 dl

Heissgetréanke
Espresso - Ristretto
Kaffee

Milchkaffee normal
Flat White
Cappuccino normal
Cappuccino gross
Latte Macchiato
Heisse Schokolade
Chai Latte

mit Espresso-Shot

4.50
4.80
4.80
4.80
4.80
4.20
4.80

4.50

4.20
4.20
4.60
5.70
4.90
5.90
5.40
5.20
5.20
5.60

Alcoholics

Auswahl an Bier

Chopfab Lager, 33cl, 4.8% vol
Chopfab Amber, 33cl, 5.4% vol
Appenzeller Quéllifrisch, 33cl, 4.8% vol
Panaché, 33cl

Sonnwendlig alkoholfrei, 33cl

Weine im Offenausschank

Sauvignon Blanc, Schloss Goldenberg, 13.5% vol.

Baron del Ley, Tempranillo Rioja, 13.5% vol.
Drinks

Gespritzter Weisswein sliss - sauer
Hugo - Holunderbliitensirup, Prosecco Minze
Aperol Spritz - Aperol, Prosecco, Orange

Food

Oliven, Parmesanbréckli und Nachos
Warme Tagessuppe

Aperoplatte mit Aufschnitt und Kdse, Oliven,
Parmesan, Dérrtomaten, Brot und Friichten

Bei Allergien und Lebensmittelunvertraglichkeiten sind wir [hnen gerne

5.20
5.20
5.50
5.50
5.20

8.50
7.50

7.50
11.50
12.50

5.50
7.00

18.00

behilflich. Alle Speisen werden vor Ort zubereitet und alle Hauptzutaten ohne

Deklaration stammen aus Schweizer Produktion.
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