

Drinks

Non Alcoholics

Softdrinks

Wasser mit oder ohne Kohlensäure à discretion	4.50
Coca Cola – zero – original 33cl	4.80
Apfelschorle 33cl	4.80
Rivella – rot – blau 33cl	4.80
Eistee – hausgemacht 30cl	4.80
Bitter Lemon 20cl	4.20
Gazosa 33cl	4.80
limone - mandarine- mirtillo	
Orangensaft - Süssmost – à 2.5 dl	4.50

Heissgetränke

rieissgetranke	
Espresso - Ristretto	4.20
Kaffee	4.20
Milchkaffee normal	4.60
Flat White	5.70
Cappuccino normal	4.90
Cappuccino gross	5.90
Latte Macchiato	5.40
Heisse Schokolade	5.20
Chai Latte	5.20
mit Espresso-Shot	5.60



Alcoholics

A	LI		D:
Auswa	nı	an	KIER

Chopfab Lager, 33cl, 4.8% vol	5.20
Chopfab Amber, 33cl, 5.4% vol	5.20
Appenzeller Quöllfrisch, 33cl, 4.8% vol	5.50
Panaché, 33cl	5.50
Sonnwendlig alkoholfrei, 33cl	5.20

Weine im Offenausschank

Sauvignon Blanc, Schloss Goldenberg, 13.5% vol.	8.50
Baron del Ley, Tempranillo Rioja, 13.5% vol.	7.50

Drinks

Gespritzter Weisswein süss - sauer	7.50
Hugo - Holunderblütensirup, Prosecco Minze	11.50
Aperol Spritz - Aperol. Prosecco. Orange	12.50

Food

Oliven, Parmesanbröckli und Nachos	5.50
Warme Tagessuppe	7.00
Aperoplatte mit Aufschnitt und Käse, Oliven,	
Parmesan, Dörrtomaten, Brot und Früchten	18.00

Bei Allergien und Lebensmittelunverträglichkeiten sind wir Ihnen gerne behilflich. Alle Speisen werden vor Ort zubereitet und alle Hauptzutaten ohne Deklaration stammen aus Schweizer Produktion.

